
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23.12.2020 м. Кривий Ріг № 461 

 

 

 ┌Про створення комісії для формування пропозицій щодо потреби в субвенції ┐ 

з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-

ремонтні роботи, придбання  житла та  приміщення для розвитку сімейних 

та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення 

житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх 

числа, затвердження складу та Положення про неї 

 

 З метою виконання Порядку та умов надання у 2020 році субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 

роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, затвердженого поста-

новою Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2017 року № 877 (в редак-

ції постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня 2020 року № 515          

(далі – Порядок та умови), розпоряджень голови Криворізької міської ради від 

07.08.2019 № 194-р «Про створення тимчасової міської комісії з питань 

узагальнення потреби у субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 

розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 

осіб з їх числа та затвердження її складу», від 02.10.2020 № 223-р «Про 

створення тимчасової міської комісії з питання узагальнення потреби субвенції 

з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 

роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа та затвердження її складу 

й втрату чинності розпорядження міського голови від 28.11.2017 № 275-р «Про 

створення тимчасової комісії для забезпечення освоєння субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на придбання житла й приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, і забезпечення 

житлом осіб з числа дітей-сиріт, та затвердження її складу», керуючись 

рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

  1. Створити комісію  для формування пропозицій щодо потреби в субвенції  

з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 



2 

роботи, придбання житла та  приміщення для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа (далі–Комісія та затвердити 

склад і Положення про неї (додаток 1, 2). 

 

  2. Комісії в своїй роботі керуватися Порядком та  умовами. 
 

  3. Рішення виконкому районної в місті ради від 12.08.2019 № 272 «Про 

створення комісії для формування пропозицій стосовно потреби щодо  

спрямування субвенції за напрямками і визначення дітей, яким буде придбано  

житло або призначено грошову компенсацію та затвердити склад і Положення 

про неї» вважати таким, що втратило чинність. 
 

4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти службу у 

справах дітей (Займукова І.А.), контроль – на заступника голови районної в місті 

ради з питань діяльності виконавчого органу Горб Н.П. 

 

 

 

Голова районної в місті ради   Ігор Ратінов 

 

 


